

Jarocin, 24.08.2023r.

INFORMACJA

Dotyczy : Dostaw stołów operacyjnych z wyposażeniem w ilości 2 szt. nr postępowania 16/2023
Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treści SWZ, udostępnia treści zapytań wraz z wyjaśnieniami, zmienia treści SWZ, udostępnia dokonaną zmianę treści SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie:

1. Z uwagi na fakt, że Zamawiający odpowiadając na pytanie dotyczące sposobu mocowania materacy do blatu stołu dopuścił rozwiązanie polegające na instalacji materacy z użyciem tworzywowego połączenia kształtowego, jednocześnie wykluczając możliwość połączenia materacy do blatu za pomocą rzepów ograniczył możliwość złożenia oferty zdecydowanej większości potencjalnych wykonawców. Renomowani producenci stosują montaż materacy do blatu za pomocą wysokiej jakości rzepów z dożywnością gwarancją. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sposobu montażu materacy do blatu stołu za pomocą **rzepów**.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza montaż materacy do blatu stołu za pomocą rzepów.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść odpowiedzi na pytanie ust. VI nr 15 w informacji z dnia 18.08.2023r.

Pytanie:

VI. 15. Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie określił sposobu mocowania materacy do blatu stołu, proszę o informację, czy Wykonawca ma zaoferować trwałe, ergonomiczne i higieniczne rozwiązanie polegające na instalacji materacy z użyciem tworzywowego połączenia kształtowego? - dotyczy l.p. 32, 78



Aktualna treść odpowiedzi:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, jak również dopuszcza mocowanie materacy za pomocą rzepów.

2. Prosimy o dopuszczenie do postępowania stołu, w którym elementy zestawu ortopedycznego wyciągowego takie jak płyta siedziska czy płyty podnóżków wykonane są z materiału przeziernego dla promieni rentgenowskich (nie karbon) z metalową konstrukcją wsporcą zaprojektowaną w taki sposób aby nie zaburzać możliwości odpowiedniego obrazowania. Takie rozwiązanie nie obniża

funkcjonalności urządzenia a różnica wynika z technologii produkcji danego wytwórcy. Dodatkowo, chcielibyśmy zwrócić uwagę iż pierwotne wymogi OPZ dopuszczały możliwość rozwiązania o które teraz się pytamy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wskazanego rozwiązania i podtrzymuje wymogi określone w Informacji z dnia 18.08.2023.

3. Prosimy o dopuszczenie do postępowania stołu, w którym mocowanie materacy do stołu odbywa się dzięki zastosowaniu pasków rzepowych. Takie rozwiązanie nie obniża funkcjonalności urządzenia a różnica wynika z technologii produkcji danego wytwórcy. Dodatkowo, chcielibyśmy zwrócić uwagę iż pierwotne wymogi OPZ dopuszczały możliwość rozwiązania o które teraz się pytamy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mocowanie materacy do stołu odbywające się dzięki zastosowaniu pasków rzepowych.

Informujemy, iż przedłuża się termin składania ofert do dnia 01.09.2023 r.

do godziny 12:00, otwarcie ofert 01.09.2023 r. godz. 12:05

Nowy termin związania ofertą: do 29.11.2023 r.

Prezes Zarządu


Henryk Szymczak

.....